
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  5 

від  27 січня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

Про створення дільниці оповіщення 

на базі КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» 

 

          Керуючись ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 15 Закону України «Про оборону України», ст.ст. 5, 18 Закону 

України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», ст.ст.38,39 Закону 

України «Про військовий обов’язок і військову службу», Указом Президента 

України  від 14.01.2015 № 15/2015 «Про часткову мобілізацію», постановою 

Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 №1921 «Положення про військовий 

транспортний обов’язок», з метою своєчасного оповіщення 

військовозобов’язаних та постачальників техніки господарства про мобілізацію 

за місцем проживання та роботи, відправки їх на пункти збору виконавчий 

комітет міської ради: 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити дільницю оповіщення на базі КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» 
(житлово-експлуатаційне управління тепловодо-забезпечення) за адресою: 

м.Заставна, вул.Незалежності, 45, нежитлова будівля. 

 

2. Призначити начальником дільниці оповіщення директора КП 

«Заставнівське ЖЕУТВЗ» Найду П.М. 

 

3. Начальнику дільниці оповіщення Найді П.М.: 

3.1. укомплектувати дільницю оповіщення особовим складом без 

звільнення залучених осіб від основних обов’язків за місцем роботи та узгодити 

з районним військовим комісаріатом; 

3.2. спільно із Заставнівським районним військовим комісаріатом 

провести заняття з особовим складом дільниць оповіщення та розробити 

необхідну документацію. 



4. Рекомендувати начальнику Заставнівського відділення поліції Фурману 

С.В. (згідно з чинним законодавством) на період підготовки та проведення 

часткової мобілізації виділити двох працівників поліції для забезпечення 

громадського порядку при проведенні мобілізаційних заходів та спільної 

роботи у складі групи забезпечення оповіщення. 

 

5. Виконавчому комітету міської ради забезпечити висвітлення в засобах 

масової інформації подій, пов’язаних з проведенням мобілізації, проведення 

рекламно-агітаційної роботи з населенням, інформування громадськості про 

заходи, що плануються та проводяться. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

7. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Леваніна Р.В. 

 

 

 


